КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.09.2019                                   с. Огур                                                   № 33

 О внесении изменений в постановление
от 20.05.2019 № 15 «Об определении объектов
 и видов работ для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ»

 В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Огурского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в постановление администрации Огурского сельсовета от 20.05.2019 № 15 «Об определении объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:
- в приложении 1 к постановлению столбец «Виды работ» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории С.В. Падюкову.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Огурский вестник».

Глава Огурского сельсовета                                                 М.В. Шайдулина

Приложение 1 к постановлению
администрации Огурского сельсовета
от 16.09.2019      г. № 33

Перечень организаций и предприятий, на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование
организации, предприятия

	1
	ЗАО «Сибирь»